第10号様式（第13条関係）
年     月     日

　南九州市長　　　　様

住所又は所在地
事業所の名称
氏名（法人の場合は，名称及び代表者職氏名）
㊞

創業・事業承継等事業補助金経営状況報告書

　　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった　　　　　年度創業・事業承継等事業補助金に係る経営状況について，南九州市創業・事業承継等事業補助金交付要綱第13条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　経営状況　　　□　良い　　□　まずまず　　□　悪い
２　雇用状況　　　正規雇用　　　人（うち市内　人）
非正規雇用　　人（うち市内　人）
３　当初事業計画に対する事業実施内容と成果

４　今後の展望と課題
	経過年
	売上（見込み）
	課題と展望

５　関係書類　□　決算書等本補助金による創業の成果が分かるもの